
   Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение «Шыгырданский  

детский сад «Сандугач» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики. 

 

                                                      ПРИКАЗ №-47  

от 07.12.2023 г.                                                                         с.Шыгырдан 

«О мерах по усилению и обеспечению мер безопасности при  

подготовке и проведении новогодних  праздников» 

В целях проведения профилактических мер, направленных на организацию работы в 

дошкольном учреждении. 

Предупреждения и обеспечения безопасности во время проведения новогодних 

мероприятий 

Приказываю: 

1.Хуснетдинову Л.Р. назначить ответственным за пожарную безопасность во время 

проведения новогодних мероприятий, провести с участниками и ответственными лицами, 

задействованных в проведении праздничных мероприятий, противопожарные 

инструктажи, проверить средства пожаротушения и эвакуационные пути. 

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий:                                          А.А.Земдиханова 

С приказом ознакомлена:                     Л.Р.Хуснетдинова 

 

 


